vij.

xij.

xx

xxiij. annos et sunt in eo reges xxxij.
 in templo summi factores. xxiiij. et ad edi-
 ficacionem templi miserunt. cccc. lxx. an-
 ni. et menses et dies. x. et ab exitu de
 egypto exierunt. lxxij. anni. et menses vii.
 et dies. x. **¶** **C**um venisset Nabuchodonosor
 rex babilonie super iherosolimam et duxit
 eam ad mesam adductus et sedechas et ca-
 pores templi ut psallerent coram eo. **¶**
 sedebat autem super iherosolimam domus
 autem daretur potum psallentibus precepit rex
 clamato ut daretur sedechas potum lapam
 et daretur potum sedechas coram oculis
 mense lapam et miserunt eum. **¶**
 et circumdantur in carcerem. **¶** et ibi perdidit mor-
 tuus est post paucos dies. **¶** et audierunt
 Nabuchodonosor rex babilonie et honore
 regis et tunc quanta erat exprobatio huius.

Thobias de tribu Neptali no-
 lit adorare cum aliis filiis israel.
 vitulos aureos que fecerat pharaon. **¶**
 ascendebat in iherosolimam ut adoraret deum et op-
 fertur fideliter dadas et pmissas et in anno
 et omnia seruacionem suam misit ad
 uenit et psallit et in omnibus legem dei pur-
 uabatur et accepit uxorem et thobiam suam an-
 nam non quod peperit ei filium nomen suum ioseph
 nomen eius. **¶** captus est a pharaone. **¶** et ibi
 nazari cum uxore et filiis captus est et huius
 tauri et alium et adduxit se ab omni
 gressu gentium et huius filios suos genuit et
 querebat. **¶** et dedit ei de rebus suis. **¶** et
 manasar rex ei licentiam eundi quousque vel-
 let et duxit ambulans per captiuos et ad eis
 momenta salutis. **¶** et deuenit in ages
 atate eius et inuenit ibi stultum suum
 uero gabeliu esete et reliquos ei sed cyrog
 pho. p. talata. **¶** et cum senacherib de
 iudea post mortem salmanasar patris

sui. **¶** exorsus habet filios israel. **¶** thobias
 et solaba eos et pauperibus ministrant. **¶**
 quod rediit senacherib de iudea. **¶** post vi-
 ducta de fugiens manum de multis ju-
 dos occidit. **¶** quod corpus thobias sepel-
 uit. **¶** et audierunt rex abstulit de omnia
 possessione sua et illum misit occidi. **¶**
¶ Thobias cum uxore et filiis fugiens latuit
 domum senacherib occidit et a filiis suis et
 reuersus est in domum suam. **¶** et sua reddita sunt
 ei. **¶** et cum die festo coedat nomen filium su-
 um ut vocaretur alius terminos deum qui ante
 coedant in rediens nunc autem in iudea
 iaceat in platea iugularum et exiens tho-
 bis tulit occidit coram domum suam. **¶** et coedat au-
 latum et cum timore et cum sol occidit sepe-
 luit eum. **¶** et exierunt cum pro sui. **¶** tunc
 tes neque huius debent miseria. **¶** et ma-
 gis terminos deum qui hodie oves suos de-
 uocet sepeluit. **¶** et die rediens a se-
 pultura fatigat et propter se uisum me-
 et deditur et ex modo huiusmodi calida sco-
 ra. **¶** et octos ei occiderunt et fecit et ce-
 et a domino ad pbatorem illum et ex parte
 in posterum. **¶** et cum argueret a prope in omnibus
 benedicebat deum sic. **¶** di. prope. **¶** solate
 ita loquitur filii domus summi et uita expta
 m. **¶** quod datur et fidelibus suis. **¶** et
 uxor ei uolat ad textum op. **¶** cotu
 et quod licentia potat offerebat. **¶** et cum attu-
 lisset eum thobias audierunt balatu
 dixit. **¶** uide me si tui sit. **¶** uxor irata
 inquit. **¶** uere uana est spes tua. **¶** et meruit
 esse tue. **¶** et thobias ingenitum cum la-
 et me di. **¶** et respice in pace sum me
 expedit in magis mori quod uult in ea
 et die sera filia raguel in ages a-
 tate meorum audiuit nomen ab una
 amallay suam quod dicebat. **¶** in seculo
 unop nung uis occidit me sic occi-